CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

各    位

中央インターナショナルグループ株式会社
（コード番号　7170　TOKYO PRO Market）

代表取締役社長　大石　正德

管理部　前田　崇

0952‐33‐1761

http://www.cig-ins.co.jp

株主割当増資に係る発行新株式数の確定に関するお知らせ

記

１．決議日時点の株主割当増資による新株式発行の概要

発行新株式数

割当率

発行価額

発行価額の総額

資本組入額

資本組入額の総額

申込期日

２．失権株の株式数

３．失権株を除いた新株式の発行概要

発行新株式数

発行価額

発行価額の総額

資本組入額

資本組入額の総額

増資後発行済株式総数

(増資前発行済株式総数

増資後資本金

(増資前資本金

４．株主割当による資金調達の使途

以上

Ｕ Ｒ Ｌ

平成27年10月19日

会 社 名

代表者名

問合せ先

Ｔ Ｅ Ｌ

　平成２７年8月26日開催の取締役会において決議致しました株主割当増資に関して未確定でありました発行
新株式数の総数について、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせ致します。

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

普通株式 1,560,000株

1株につき1株

1株につき金36円

56,160,000円

1株につき金18円

28,080,000円

平成27年10月16日

(5)

0株

(1)

(2)

(3)

(4)

普通株式 1,560,000株

1株につき金36円

56,160,000円

1株につき金18円

28,080,000円

3,120,000株

1,560,000株）

202,480,000円

174,400,000円）

　資金使途につきましては、平成27年8月26日付「株主割当による新株式発行に関するお知らせ」にて
開示のとおり、保険サービス事業における営業拠点展開のための資本充実及び不動産賃貸事業にお
ける賃料収入拡大取組の為の財務体質強化に充当する予定であります。

(6)

(7)